Договор подряда № 32

на выполнение работ по установке приборов учёта холодного водоснабжения по адресу: Новгородская обл., Валдайский р-он, п. Рощино, д.5

г. Валдай
11 апреля 2013 г.

ООО «СК ТехноСтрой» (свидетельство СРО-С-057-5302012844-002246-3) именуемое в дальнейшем «Подрядчик» в лице директора Пахомова С.М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ТСЖ «Веста», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Председателя правления ТСЖ Кирилловой Раисы Даниловны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1.Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательства выполнить работы по установке прибора учета холодного водоснабжения многоквартирного жилого дома по адресу: Новгородская обл., Валдайский р-он, п.Рощино, д.5.

2. Стоимость работ и порядок расчётов.

2.1 Выполняемая в соответствии с п. 1.1. настоящего договора работа оплачивается по согласованной сторонами цене.

2.2 Стоимость работ по настоящему договору составляет 27752,00 (Двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят два рубля 00 копеек), (без НДС - применение УСНО), согласно проектно-сметной документации (смета прилагается).

2.3 Заказчик производит предоплату в размере 20 000 (Двадцать тысяч рублей 00 копеек).

2.4 Расчёт за выполненные работы производится в течение 10 (десяти) банковских дней после приёмки работ и подписании Заказчиком актов.

3. Права и обязанности сторон.

3.1 Заказчик обязан:

3.1.1. Принять качественно выполненные Подрядчиком работы в течение трёх дней с момента предъявления актов выполненных работ, либо в тот же день дать мотивированный отказ.

3.1.2. Произвести оплату выполненных работ в соответствии с п. 2.3. настоящего договора.

3.2 Подрядчик обязан:

3.2.1. Выполнить работы по настоящему договору в течение 30 дней с момента получения предоплаты в соответствии с п. 2.3. Срок выполнения работ может быть изменён в случае невыполнения Заказчиком пункта 2.3. данного Договора.

3.2.2. Произвести работы с надлежащим качеством.

4.1. 4. Ответственность сторон.

4.2. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.3. Подрядчик гарантирует качество выполненных работ в течение одного года с момента подписания актов приёмки выполненных работ.

Подрядчик несёт ответственность за охрану труда при проведении работ.

5. Порядок разрешения споров.

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с настоящим договором, не урегулированные путём переговоров между сторонами, подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. При отсутствии возможности урегулировать возникшие разногласия в рамках переговоров, все споры, возникшие с настоящим договором, рассматриваются в арбитраже по месту нахождения Заказчика. Срок ответа на претензию 30 дней с момента её получения.

Заказчик:

6. Адреса и реквизиты сторон:

Подрядчик:

ООО «СК ТехноСтрой»

Юридический адрес: 175402, Новгородская обл., г. Валдай, ул. Механизаторов, д.9 Почтовый адрес: тот же Тел./факс (81666)-2-42-44

ТСЖ «Веста»

Юридический адрес: 175418 Новгородская обл., Валдайский р-он, п. Рощино, д.11т Почтовый адрес: тот же Телефон 8/816-66/35-204

ИНН 5302012844 КПП 530201001 ОКАТО 49208501000 ОКПО 85998282

ОКФС 16; ОКОПФ 65; ОКВЭД 45.21

Расчётный счет 40702810143060000023 к/с 30101810100000000698 БИК 044959698

[image: image1.jpg]IO
o,

e

ор 000\ШК ТехноСтрой»

Тв^тйЖ^тпойv-jTIaxoMPB С.М.

^f-JXJhj/"/',
- Т- г ГТ Т^ « I

Отделение № 8626 Сбербанка России г. Великий Новгород

ИНН 5302013037 КПП 530201001 ОГРН 1095302000576 ОКВЭД 70.32 ОКАТО 49208840001

Расчетный счет 40703810843060000021 к/с 30101810100000000698 БИК 044959698

[image: image2.jpg]

авления ТСЖ «Веста»

Кириллова Р.Д..

Отделение № 8626 Сбербанка России г. Великий Новгород